

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)**

číslo smlouvy dle zhotovitele:
číslo smlouvy dle objednatele: SMP/010534/2022

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Petr Sobotka
Sídlo: Nový Jimramov 30, 592 42 Jimramov
IČO: 74466992
DIČ: CZ8108034781
Zastoupen: Petrem Sobotkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Telefon, e-mail: [REDACTED]

dále jen zhotovitel - na straně jedné

Objednatel: Město Polička
Sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 00277177
DIČ: CZ00277177
Bankovní spojení: 1283399369/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička
Zastoupený: Jaroslavem Martinů, starostou města
Telefon, e-mail: [REDACTED]

dále jen objednatel – na straně druhé

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následující změně smlouvy o dílo (dále též SoD) uzavřené dne 15.8.2022 na realizaci zakázky **Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“**.

II. Předmět dodatku

II.1. Předmětem dodatku k SOD je změna čl. III.1. a V.2. smlouvy o dílo (SoD), které znějí nyní takto:

III.1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky

Název zakázky: **Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“**

Předmětem zakázky je provedení parku dle projektové dokumentace zpracované firmou AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41 Kostelec nad Orlicí v únoru roku 2022.

Stavba obsahuje:

- SO 01 Terénní úpravy a komunikace (komunikace pro pěší)
- SO 02 Zahradní úpravy
- SO 03 Herní, cvičební prvky a mobiliář – včetně veřejného osvětlení

Předmět díla je blíže specifikován v rozpočtu zakázky (příloha č. 1 SOD) a v rozpočtu víceprací (příloha č. 1 dodatku č. 1 ke SoD), kterým je předmět díla doplněn na celý rozsah zakázky dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 1. 8. 2022.

Předmětem díla jsou rovněž práce a dodávky, o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba.

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši:

	Cena celkem (bez DPH)	DPH 21 %	Cena celkem (včetně DPH)
Cena díla dle SOD	3 503 640,34 Kč	735 764,47 Kč	4 239 404,81 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 k SOD	1 242 962,68 Kč	261 022,16 Kč	1 503 984,84 Kč
Cena díla celkem	4 746 603,02 Kč	996 786,63 Kč	5 743 389,65 Kč

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.

III. Závěrečná ustanovení

III.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku ke smlouvě.

III.2. Ostatní ujednání SoD uzavřené dne 15.8.2022 zůstávají beze změny.

III.3. Tento dodatek k SoD nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

III.4. Tento dodatek k SoD je sepsán a podepsán elektronicky.

III.5. O uzavření tohoto dodatku k SoD rozhodla Rada města Poličky dne 19.9.2022 usnesením č. 343.

Nedílnou součástí dodatku ke smlouvě o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Rozpočet víceprací

V Novém Jimramově dne

V Poličce dne

Petr Sobotka
jednatel

Jaroslav Martinů
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Kód: IMPORT

Stavba: **Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“**KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička

IČ: 00277177

DIČ:

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42 Jimramov,

IČ: 74466992

DIČ: CZ8108034781

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 242 962,68**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 242 962,68	261 022,16
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 503 984,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ObjednavatelMěsto Polička
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO 00277177**Zhotovitel****Petr Sobotka**
Nový Jimramov 30
592 42 JimramovIČO: 74466992
DIČ: CZ8108034781
email: laki.ps@seznam.cz
Tel: 777 753 614

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 31.07.2022

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Místo: Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Petr Sobotka, I Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 242 962,68	1 503 984,84
4	Mobiliář	609 208,08	737 141,78
5	Sadové úpravy	633 754,60	766 843,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba:

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

4 - Mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 7. 2022

Zadavatel:

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička

IČ: 00277177

DIČ:

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42 Jimramov,

IČ: 74466992 0

DIČ: cz81080340

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

609 208,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	609 208,08	21,00%	127 933,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

737 141,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Polička

Palackého nám. 160, 572 01 Polička

IČO 00277177

Zhotovitel: Petr Sobotka

Nový Jimramov 30

592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034787

email: laki.ps@seznam.cz

Tel.: 777 753 614

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

4 - Mobiliář

Místo:

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Sobotka, I

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

609 208,08

HSV - Práce a dodávky HSV

440 085,78

1 - Zemní práce

2 991,39

2 - Zakládání

2 254,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

432 364,85

998 - Přesun hmot

2 475,31

PSV - Práce a dodávky PSV

169 122,30

762 - Konstrukce tesařské

169 122,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

4 - Mobiliář

Místo:

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Sobotka, I

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

609 208,08

D HSV Práce a dodávky HSV 440 085,78

D 1 Zemní práce 2 991,39

1	K	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	0,566	1 643,33	930,12
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

vv	"C.3"						
vv	"základy pro mobiliář"						
vv	"koš" 0,04				0,040		
vv	"lavičky" (3*2+6)*0,24*0,6*0,2				0,346		
vv	"ohniště" 0,6*0,6*0,5				0,180		
vv	Součet				0,566		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,566	395,60	223,91
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,132	1 610,00	1 822,52
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

vv	0,566*2				1,132		
vv	Součet				1,132		

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,566	26,22	14,84
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 2 Zakládání 2 254,23

5	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,594	3 795,00	2 254,23
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

vv	"C.3"						
vv	"základy pro mobiliář"						
vv	"koš" 0,04				0,040		
vv	"lavičky" (3*2+6)*0,24*0,6*0,2				0,346		
vv	"ohniště" 0,6*0,6*0,5				0,180		
vv	Součet				0,566		
vv	0,566*1,05				0,594		
vv	Součet				0,594		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 432 364,85

6	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	479,55	479,55
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

7	M	749101MO4	koš odpadkový celocelový uzavřený, objem nádoby 55l, prvek MO4, kompletní provedení dle výpisu mobiliáře	kus	1,000	18 967,00	18 967,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

8	K	9361042131	Montáž ohniště kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	3 640,00	3 640,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

9	M	749102MO6	venkovní ohniště ze silnostěnné kotlíkové oceli, uprostřed otvor pro přívod vzduchu a odtok vody, prvek MO6, kompletní provedení dle výpisu mobiliáře	kus	1,000	16 482,00	16 482,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

10	K	936124113	Montáž lavičky/lehátka stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	6,000	594,55	3 567,30
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

vv	"C.10"						
vv	"MO1" 1				1,000		
vv	"MO2" 2				2,000		
vv	"MO3" 1				1,000		
vv	"MO5" 1				1,000		
vv	"MO7 lavička terasy" 1				1,000		
vv	Součet				6,000		

11	M	749101MO1	parková lavička s opěradlem a stolkem, dl. 2995 mm, prvek MO1, kompletní provedení dle výpisu mobiliáře	kus	1,000	84 640,00	84 640,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

12	M	749101MO2	lehátko s integrovaným stolkem, dl. 1630 mm prvek MO2, kompletní provedení dle výpisu mobiliáře	kus	2,000	24 273,00	48 546,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

13	M	749101MO3	parková lavička s polovičním opěradlem a stolkem, dl. 2995 mm, prvek MO3, kompletní provedení dle výpisu mobiliáře	kus	1,000	84 640,00	84 640,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

14	M	749101MO5	parková lavička se stolkem, dl. 2995 mm, prvek MO5, kompletní provedení dle výpisu mobiliáře	kus	1,000	86 763,00	86 763,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	749101MO7	parková lavička se stolem u terasy, součást prvku MO7, vč. podsvícení, kompletní provedení dle výpisu mobiliáře	kus	1,000	84 640,00	84 640,00
D 998			Přesun hmot				2 475,31
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,993	1 242,00	2 475,31
D PSV			Práce a dodávky PSV				169 122,30
D 762			Konstrukce tesařské				169 122,30
17	K	76201	Dřevěná terasa sibiřský modřín dodávka a montáž, kompletní provedení	m2	17,700	8 755,00	154 963,50
		VV	"C,3,6"				
		VV	3*5,9		17,700		
		VV	Součet		17,700		
18	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2 400,000	5,90	14 158,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba:

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

5 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42 Jimramov,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 7. 2022

IČ: 00277177

DIČ:

IČ: 74466992 0

DIČ: CZ810803-0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

633 754,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	633 754,60	21,00%	133 088,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

766 843,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Polička

Palackého nám. 160, 572 01 Polička

IČO 00277177

Zhotovitel: Petr Sobotka

Nový Jimramov 30

592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

email: laki.ps@seznam.cz

Tel.: 777753 614

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 31.7.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

5 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Sobotka, I

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

633 754,60

1.VÝSADBA STROMŮ: vy - 1.VÝSADBA STROMŮ: vysokokmeny 9ks, vícekmény 6ks	149 427,40
2.VÝSADBA KEŘŮ, 244 - 2.VÝSADBA KEŘŮ, 244 ks listnaté, 7 ks jehličnaté, 98m2	120 593,90
3.VÝSADBA TRVALEK a - 3.VÝSADBA TRVALEK a TRAVIN, 1568 ks, plocha celkem 185	234 948,30
4. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - 4. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	128 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

5 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Sobotka, I

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

633 754,60

D 1.VÝSADBA §1.VÝSADBA STROMŮ: vysokokmeny 9ks, vícekmeny 6ks

149 427,40

1	K	R1	Vytýčení výsadeb	hod.	2,000	560,00	1 120,00
2	K	R2	Zřízení a zrušení staveniště	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
3	K	Specifikace 1	Kůly frézované, odkorněné, délka 2,5m, prům. 6 cm, vč. dopravy Pč 1,3,4 ke 3 kúlům (celkem 9 ks stromů)	kus	33,000	146,00	4 818,00
4	K	Pol1	Kůly frézované, odkorněné, délka 2,5m, prům. 6 cm, vč. dopravy Pč. 2a, 2b k 1 kúlu (celkem 6 ks dřevin)	kus	8,000	146,00	1 168,00
5	K	Specifikace 2	Příčnický	kus	33,000	22,50	742,50
6	K	Specifikace 3	Půdní kondicionér TerraCottem, cca 550 g/strom	kg	8,500	516,10	4 386,85
7	K	Specifikace 4	Jutové pásy (ochrana kmene), 3 bm / 1 strom, gramáž 200g/m2, prodyšná	návin 25 m	2,000	326,00	652,00
8	K	Specifikace 5	Úvazky	návin 50 h	0,500	634,10	317,05
9	K	Specifikace 6	Pomocný materiál (hřebíky, el. sponky, provázky atd.)	kpl	1,000	1 460,00	1 460,00
10	K	Specifikace 7	Substrát s kompostem ke stromům	m3	7,000	1 640,00	11 480,00
11	K	183 20-4112	Hloubení jamek pro vysaz. rostlin, přes 0,05 m3 do 0,1 m3 (dtbal.)	kus	15,000	231,00	3 465,00
12	K	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do jamky se zalitím s 50-ti% výměnou půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm (dtbal.)	kus	15,000	406,00	6 090,00
13	K	R3	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin	kus	15,000	72,30	1 084,50
14	K	184 92-1093	Mulčování vysazených rostlin v rovině/svahu do 1:5 mulčovací kůrou kůra nesmí být přihrnuta ke kořenovému krčku rostliny	m2	15,000	48,00	720,00
15	K	Specifikace 8	Mulčovací kůra smrková volně ložená, cena vč. dopravy jemně drčená kůra, ne borová, vrstva 8-10 cm/m2 (mulč. kůra nesmí být přihrnuta ke kořenovému krčku rostliny)	m3	1,500	1 640,00	2 460,00
16	K	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly vč. uvázání popruhem + juta prům. kúlu 6 cm	kus	9,000	386,50	3 478,50
17	K	185 80-4312	Zalití plochy vodou (strom 80l) plochy jednotlivě přes 20 m2, 5x vodu a její zdroj zajistí investor, vč. dokončovací a udržovací péče	m3	6,000	420,00	2 520,00
18	K	Specifikace 9	Dodávka vody	m3	6,000	260,00	1 560,00
19	K	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních (především povýsadový řez)	ks	90,000	96,00	8 640,00

VV

"opakování 6x"

5

VV

15*6

90,000

VV

Součet

90,000

20	K	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně v ceně není započten odvoz materiálu a přebytečné zeminy a skládkovné	t	4,000	1 160,00	4 640,00
21	K	Specifikace 10	Hnojivo s dlouhodobým účinkem, tablety, 6 ks/strom Výsadbový materiál (cena včetně dopravy a složení)	ks	90,000	4,50	405,00
22	M	1	<i>Crataegus x lavalleyi 'Carrierei'</i>	ks	5,000	6 240,00	31 200,00
23	M	2a	<i>Amelanchier lamarckii</i>	ks	3,000	4 210,00	12 630,00
24	M	2b	<i>Amelanchier laevis 'Ballerina'</i> (místo výsadby domluvit s majiteli sused. parcely)	ks	3,000	3 850,00	11 550,00
25	M	3	<i>Prunus 'Lapins'</i>	ks	1,000	4 620,00	4 620,00
26	M	4	<i>Liquidambar styraciflua 'Worplesdon'</i>	ks	3,000	7 240,00	21 720,00

D 2.VÝSADBA §2.VÝSADBA KEŘŮ, 244 ks listnaté, 7 ks jehličnaté, 98m2

120 593,90

27	K	R1	Vytýčení výsadeb	hod.	1,000	560,00	560,00
----	---	----	------------------	------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	184 80-2111.	Chemické odplevelení půdy před založením kultury (odplevelení pozemku) v rovině / svahu do 1:5 postřikem naširoko, 2x	m2	98,000	4,00	392,00
29	K	Specifikace 10.1	Totální herbicid, 40-60ml/10l vody/100 m2	l	0,300	460,00	138,00
30	K	R4	Jemné terénní úpravy – jemné modelace – rovina (hrubé terénní úpravy jsou již realizovány, ornice rozprostřena)	m2	98,000	46,00	4 508,00
31	K	152 00-1511	Sběr kamenů a ostatního hrubého materiálu	m3	0,750	1 200,00	900,00
32	K	998 23-1311.1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svisl. přesunu	t	3,000	1 230,00	3 690,00
33	K	Specifikace 8.1	Mulčovací kůra smrková volně ložená jemně drcená kůra, ne borová, vrstva 8-10 cm/m2 po jemném ušlápnutí	m3	5,500	1 620,00	8 910,00
34	K	Specifikace 11	Štěrk frakce 16-32 mm, šedý, vrstva 8 cm	t	8,000	786,00	6 288,00
35	K	Specifikace 12	Rašelina 250 l (bobjovníšně, kleče)	ks	5,000	365,00	1 825,00
36	K	Specifikace 13	Substrát s kompostem ke keřům, cena vč. manipulace a zapracování	m3	2,000	1 564,00	3 128,00
37	K	183 40-3153	Obdělávání půdy ROTAVÁTOREM, do hl. 10-15 cm	m2	196,000	16,40	3 214,40

vv		"2x"					
vv		98*2			196,000		
vv		Součet			196,000		

38	K	183 40-3153.1	Obdělávání půdy hrabáním v rovině/svahu do 1:5 včetně vybrání kamenů, kořenů, drnů apod.	m2	196,000	12,60	2 469,60
----	---	---------------	--	----	---------	-------	----------

vv		"2x"					
vv		98*2			196,000		
vv		Součet			196,000		

39	K	183 10-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 (50% výměna půdy) v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 0,01 m3	kus	256,000	38,00	9 728,00
40	K	183 10-2131	od 0,01 m3 do 0,05 m3 (bobjovníšně, hortenzie) Výsadba dřevin s balem do jamky se zalitím s 50-ti% výměnou v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu	kus	24,000	86,00	2 064,00
41	K	184 10-2110	do 100 mm (kontejnerované keře)	kus	256,000	28,40	7 270,40
42	K	184 10-2112	přes 200 do 300 mm (bobjovníšně, hortenzie)	kus	24,000	48,00	1 152,00
43	K	R6	Mulčování vysazených rostlin v rovině/svahu do 1:5 štěrkem	m2	39,000	48,00	1 872,00
44	K	184 92-1093.1	Mulčování vysazených rostlin v rovině/svahu do 1:5 mulčovací kůrou	m2	59,000	88,00	5 192,00
45	K	185 80-4312.1	Zaliti plochy vodou plochy jednotlivě přes 20 m2, 5x	m3	12,500	420,00	5 250,00
46	K	Specifikace 9	Dodávka vody	m3	12,500	260,00	3 250,00
47	K	R7	Pás štěrku u parcely ppč 6632/6 - pouze srovnání na *- 1,5 cm	m2	22,500	110,00	2 475,00
48	K	Specifikace 11.1	Geotextilie 200 g/m2, cena vč. pokládky	m2	25,000	86,20	2 155,00
49	K	R8	Rozvoz štěrku fr. 32-63 mm, vrstva 8 cm	m2	22,500	126,00	2 835,00
50	K	Specifikace 12.1	Štěrk frakce 32-63 mm, šedý	t	4,500	765,00	3 442,50
51	K	184 80-1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách (cca 75%)	m2	50,000	57,00	2 850,00
52	K	998 23-1311.2	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	3,000	1 500,00	4 500,00
53	M	5	<i>Lonicera pileata</i>	ks	35,000	110,00	3 850,00
54	M	6	<i>Hypericum calycinum</i> (7 ks/m2)	ks	149,000	82,00	12 218,00
55	M	8	<i>Pinus mugo pumilio</i>	ks	7,000	255,00	1 785,00
56	M	9	<i>Spiraea nipponica</i> 'Snowmound'	ks	22,000	92,00	2 024,00
57	M	10	<i>Prunus laurocerassus</i> 'Novita'	ks	5,000	520,00	2 600,00
58	M	11	<i>Prunus laurocerassus</i> 'Herbergii'	ks	6,000	520,00	3 120,00
59	M	12	<i>Hydrangea arborescens</i> 'Annabelle'	ks	8,000	186,00	1 488,00
60	M	13	<i>Hydrangea arborescens</i> 'Pink Annabelle'	ks	5,000	186,00	930,00
61	M	14	<i>Stephanandra incisa</i> 'Crispa'	ks	11,000	72,00	792,00
62	M	15	<i>Rosa</i> 'Swanny' + 'Lovely Fairy' (3+5ks)	ks	8,000	216,00	1 728,00

D 3.VÝSADBA 13.VÝSADBA TRVALEK a TRAVIN, 1568 ks, plocha celkem 185 m2 234 948,30

63	K	R1	Vytýčení výsadeb	hod.	1,000	1 700,00	1 700,00
64	K	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury (odplevelení pozemku) v rovině / svahu do 1:5 postřikem naširoko, 2x	m2	185,000	4,50	832,50
65	K	Specifikace 10.1	Totální herbicid, 40-60ml/10l vody/100 m2	l	0,300	486,00	145,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	183 40-3153	Obdělávání půdy ROTAVÁTOREM, do hl. 10-15 cm	m2	370,000	16,40	6 068,00
	VV		"2x"				
	VV		185*2		370,000		
	VV		Součet		370,000		
67	K	183 40-3153.2	Obdělávání půdy hrabáním v rovině/svahu do 1:5, ručně včetně vybrání kamenů, kořenů, drnů apod.	m2	370,000	12,60	4 662,00
	VV		"2x"				
	VV		185*2		370,000		
	VV		Součet		370,000		
68	K	Specifikace 8.2	Mulčovací kůra smrková volně lož.jemně drcená kůra, ne borová, vrstva 7 cm	m3	0,600	1 560,00	936,00
69	K	Specifikace 14	Štěrk 8-16 mm, vrstva 7-8 cm	t	34,000	760,00	25 840,00
70	K	Specifikace 15	Štěrk 16-22 mm, vrstva 7-8 cm	t	2,000	760,00	1 520,00
71	K	Specifikace 17	Kompost	m3	2,500	1 400,00	3 500,00
72	K	Specifikace 18	Písek	t	3,500	560,00	1 960,00
73	K	R9	Vylepšení půdy pod trvalkové záhony promísení s pískem a kompostem, do hl. 150 mm	m2	185,000	10,00	1 850,00
74	K	183 10-1111.1	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 (50% výměna půdy), v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 0,01 m3 (10 l), trvalky	kus	1 547,000	39,00	60 333,00
75	K	183 20-4112.1	Výsadba trvalek, travin a cibulovin	kus	1 547,000	16,00	24 752,00
76	K	184 92-1093.2	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou v rovině / svahu do 1:5	m2	7,000	48,00	336,00
77	K	R10	Mulčování vysazených rostlin štěrkem v rovině / svahu do 1:5	m2	176,000	72,00	12 672,00
78	K	185 80-4312.2	Zalítí plochy vodou (5l) plochy jednotlivě přes 20 m2, 5*	m3	8,000	420,00	3 360,00
79	K	Specifikace 9	Dodávka vody	m3	8,000	260,00	2 080,00
80	K	998 23-1311.3	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svisl. přesunu v ceně není započten odvoz materiálu a přebytečné zeminy (skládka apod.)	t	8,000	1 500,00	12 000,00
81	K	Specifikace 13.1	Ochrana proti plížům vč. 2x opak. aplikace	ks	8,000	260,00	2 080,00
	VV		"2x"				
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
82	M	16	<i>Pennisetum 'Moudry'</i>	ks	4,000	46,00	184,00
83	M	16.1	<i>Gaura lindheimerii</i> růžová 60-80 cm	ks	14,000	49,00	686,00
84	M	17	<i>Lavandula angustifolia</i> 'Hidcote Blue'	ks	23,000	60,00	1 380,00
85	M	17.1	<i>Iris reticulata</i> MIX barev	ks	50,000	46,00	2 300,00
86	M	17.2	<i>Crocus</i> MIX shodná výška	ks	100,000	22,00	2 200,00
87	M	18	<i>Miscanthus</i> 'Kleine Fontaine'	ks	14,000	63,00	882,00
88	M	18.1	<i>Allium</i> 'Purple Sensation'	ks	40,000	18,00	720,00
89	M	18.2	<i>Allium</i> 'Mont Blanc'	ks	20,000	18,00	360,00
90	M	18.3	<i>Narcissus</i> 'Damme Blanche'	ks	30,000	16,00	480,00
91	M	18.4	<i>Narcissus</i> 'Gigantic Star'	ks	60,000	16,00	960,00
92	M	19	<i>Calamagrostis</i> 'Karl Foester'	ks	12,000	92,00	1 104,00
93	M	20	<i>Boutteloua gracilis</i>	ks	20,000	56,00	1 120,00
94	M	20.1	<i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldsturm'	ks	11,000	46,00	506,00
95	M	20.2	<i>Echinace purpurea</i> mix do 0,6 m, červ., růž.	ks	21,000	46,00	966,00
96	M	21	<i>Pennisetum</i> 'Hameln'	ks	9,000	46,00	414,00
97	M	22	<i>Nepeta</i> 'Senior'	ks	21,000	44,00	924,00
98	M	23	<i>Pennisetum</i> 'Moudry'	ks	17,000	82,00	1 394,00
99	M	24	<i>Salvia nemorosa</i> 'Superba'	ks	10,000	82,00	820,00
100	M	24.1	<i>Gaura lindheimerii</i> bílá, výška max. 50 cm	ks	5,000	92,00	460,00
101	M	24.2	<i>Liatris spicata</i> 'Kobold'	ks	7,000	110,00	770,00
102	M	24.3	<i>Geranium</i> 'Rossane'	ks	5,000	92,00	460,00
103	M	24.4	<i>Nepeta</i> 'Senior'	ks	7,000	46,00	322,00
104	M	24.5	<i>Aster dumosus</i> kultivary do 0,4 m, fialová, růžová	ks	9,000	46,00	414,00
105	M	24.6	<i>Achillea millefolium</i> 'Moonshine'	ks	7,000	48,00	336,00
106	M	25	<i>Gaura lindheimerii</i> 'Gaudi Rose'	ks	7,000	52,00	364,00
107	M	25.1	<i>Deschampsia caespitosa</i> 'Palava'	ks	14,000	52,00	728,00
108	M	25.2	<i>Nepeta</i> 'Senior'	ks	7,000	52,00	364,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	M	25.3	<i>Aster dumosus</i> kultivary do 0,35 m, sytě fialová, sytě růžová	ks	16,000	46,00	736,00
110	M	26	<i>Miscanthus 'Kleine Fontaine'</i>	ks	25,000	61,00	1 525,00
111	M	26.1	<i>Allium 'Purple Sensation'</i>	ks	50,000	16,00	800,00
112	M	27	<i>Salvia 'Blue Queen' + 'Night Field' + 'Medium Deep Rose'</i>	ks	70,000	49,00	3 430,00
113	M	27.1	<i>Geum 'Koi'</i>	ks	80,000	56,00	4 480,00
114	M	27.2	<i>Aster dumosus</i> kultivary do 0,35 m, sytě fialová	ks	30,000	54,00	1 620,00
115	M	27.3	<i>Narcissus 'Gigantic Star'</i>	ks	260,000	18,50	4 810,00
116	M	27.4	<i>Nepeta 'Sixs Hills Giant'</i>	ks	50,000	48,00	2 400,00
117	M	27.5	<i>Penisetum 'Hameln'</i>	ks	30,000	48,00	1 440,00
118	M	27.6	<i>Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue'</i>	ks	140,000	60,00	8 400,00
119	M	27.7	<i>Linum vulgare</i>	ks	70,000	46,00	3 220,00
120	M	27.8	<i>Achillea millefolium 'Moonshine'</i>	ks	60,000	46,00	2 760,00
121	M	7	<i>Salvia nemorosa 'Superba'</i>	ks	55,000	62,00	3 410,00
122	M	7.1	<i>Gaura lindheimeri</i> bílá, výška max. 50 cm	ks	25,000	88,00	2 200,00
123	M	7.2	<i>Molinia 'Moorhexe'</i>	ks	31,000	88,00	2 728,00
124	M	7.3	<i>Panicum 'Hanse Herm'</i>	ks	20,000	88,00	1 760,00
125	M	7.4	<i>Pennisetum 'Moudry'</i>	ks	12,000	82,00	984,00

D 4. ZALOŽENÍ 4. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU

128 785,00

126	K	183 40-3153	Obdělávání půdy ROTAVÁTOREM, do hl. 10-15 cm	m2	1 190,000	16,40	19 516,00
			"2x"				
			595*2		1 190,000		
			Součet		1 190,000		
127	K	183 40-3153.2	Obdělávání půdy hrabáním v rovině/svahu do 1:5, ručně včetně vybrání kamenů, kořenů, drnů apod.	m2	1 190,000	12,60	14 994,00
			"2x"				
			595*2		1 190,000		
			Součet		1 190,000		
128	K	Specifikace 14.1	Doplnění zeminy – nutný typ půdy vhodný pro trávník, cena vč. dopravy tl. vrstvy 2-3 cm, směs kompostu a písku	m3	15,000	1 700,00	25 500,00
129	K	183 40-3153.3	Jemné terénní úpravy - především urovnání jemné hutnění povrchu	m2	595,000	12,50	7 437,50
130	K	Specifikace 15.1	Startovací hnojivo, cena včetně aplikace	kg	12,000	205,00	2 460,00
131	K	182 80-2750	Založení trávníku parkového výsevem	m2	595,000	24,50	14 577,50
132	K	Specifikace 16	Zapravení semene do povrchu	m2	595,000	8,00	4 760,00
133	K	Specifikace 17.1	Travní osivo směs odolnější suchu, parková 12 - 15 g osiva / m2	kg	10,000	320,00	3 200,00
134	K	183 40-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 240,000	3,50	4 340,00
			"2x"				
			620*2		1 240,000		
			Součet		1 240,000		
135	K	R10.1	Odvoz materiálu na skládku včetně uložení – materiál z celé řešené plochy	t	18,000	1 400,00	25 200,00
136	K	185 80-4312.3	Zalítí plochy vodou přes 20 m2	m3	10,000	420,00	4 200,00
137	K	Specifikace 9	Dodávka vody	m3	10,000	260,00	2 600,00